

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

Zakázkové číslo zhotovitele:
Zakázkové číslo objednatele: S932/2017/005

Smluvní strany

Lesy České republiky, s.p.

IČO: 421 96 451

DIČ: CZ42196451

sídlem: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové

zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540

statutární orgán: Ing. Daniel Szórád, Ph.D., generální ředitel

zastoupené na základě pověření dle směrnice 19/2015 Podpisový řád: Ing. Miroslav Rozner, ředitelem Krajského ředitelství Karlovy Vary

ve věcech technických jedná: Václav Černý (technický dozor)

č. telefonu: +420 725 975 550 e-mail: vaclav.cerny@lesyvr.cz

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové, číslo účtu: 26300-511/0100

(dále jen „objednatel“)

a

ASFALT OK, s.r.o.

IČO: 28095740

DIČ: CZ28095740

zapsán v obchodním rejstříku u KS v Českých Budějovicích, oddíl V, vložka 17014

sídlo: Vrbenský 511/25a, 370 01 České Budějovice

zastoupený: Ing. Vítězslavem Velátem a Pavlem Pachnerem, jednatelem společnosti

ve věcech technických jedná autorizovaný stavbyvedoucí: Pavel Dvořák

č. telefonu: +420 737 268 963 e-mail: paveldvorak10@seznam.cz

bankovní spojení: KB, a.s., číslo účtu: 107-9815050237/0100

(dále jen „zhotovitel“)

Vzájemnou dohodou obou smluvních stran se výše uvedená smlouva o dílo na akci „Oprava LC Investiční“ mění takto:

1) Čl. IV. odst. 1 předmětné smlouvy se mění takto:


1. Za řádné provedení díla dle této smlouvy náleží zhotoviteli cena za dílo ve výši 983.575,71 Kč bez DPH, slovy devětsetosmdesátitřicetpětsetosmdesátětkorunsedmdesátjednahaléřůkorunčeských bez DPH. DPH bude účtováno ve výši dle příslušného právního předpisu, tj. dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty.

Zhotovitel prohlašuje, že je plátcem DPH.

- 2) Důvod uzavření tohoto dodatku je požadavek objednatele na provedení víceprací dle změnového listu č. 1, které vznikly při provádění prací na LC Investiční.
Vícepráce nebyly součástí zadávací dokumentace. Celková cena díla se navyšuje o 136.648,26 Kč bez DPH, vše dle přiloženého změnového listu č. 1 a výkazu výměr, který je nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1.
- 3) Ostatní ujednání předmětné smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti ve stejném znění.
- 4) Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že tento dodatek včetně příloh bude zveřejněn dle ust. §219 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.
- 5) Smluvní strany prohlašují, že jim není známa žádná skutečnost bránící uzavření tohoto dodatku, s jejím obsahem souhlasí a na znamení toho, že ji uzavírají srozumitelně, určitě a vážně, nikoli v tísní ani za nápadně nevýhodných podmínek připojují své podpisy.
- 6) Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z toho po dvou pro každou ze smluvních stran.


V Českých Budějovicích, dne: 25.6.2017

V Karlových Varech, dne: 26.6.2017


.....
Ing. Vítězslav Velát Pavel Pachner
jednatelé Asphalt OK s.r.o.

ASFALT OK s.r.o.
Opravy komunikací

Vrbenská 511/25a, 370 01 České Budějovice
Pobočka:
Trstěnice 134, 353 01 Mariánské Lázně
IČ: 280 95 740


.....
Ing. Miroslav Rozner
ředitel Krajského ředitelství Karlovy Vary

Lesy České republiky, s.p. [03]
se sídlem Přemyslovce 1195/19, Nový Hradec Králové
500 08 Hradec Králové
IČ: 42196451, DIČ: CZ42196451
Krajské ředitelství Karlovy Vary
Krušnohorská 1010/7, Rybáře, 360 10 Karlovy Vary



ZMĚNOVÝ LIST STAVBY			Změna č: 1	
			Datum změny: 24.5.2017	
Název veř. zakázky: Oprava LC Investiční, S932/2017/005				
Zhotovitel: ASFALT OK, s.r.o.				
Objednatel: Lesy České republiky, s.p.				
Název akce (majetku): LC Investiční	Charakter akce: I N IP NP	Číslo objektů: LS 230	Stavební díly: - vícepráce	
<p>Popis změny: Změnový list řeší vícepráce, které byly dohodnuty na KD a zapsány ve stavebním deníku na straně 002027. Jedná se o vícepráce podbalení výtluků.</p>				
<p>Zdůvodnění změny: Důvodem jsou hluboké výtluky, které se ukázaly po odstranění nánosů a bahna po celé ploše opravy komunikace.</p>				
Posouzení změny - autorský dozor projektanta: ne			Datum:	Podpis:
Dopady:	do projektové dokumentace (Ano/Ne, DSPS):		Ne	
	do časového plánu (Ano/Ne):		Ne	Termín dokončení do: 30.6.2017
	do ceny:	Snížení ceny o: (Kč bez DPH)	I: 0 N: 0	Bilance: 136.648,26
		Zvýšení ceny o: (Kč bez DPH)	I: 0 N: 136.648,26	
	Konečná celková cena akce po změně			
Konečná celková cena veř. zakázky po změně			983.575,71	
Zástupce zhotovitele - jméno:	Pavel Dvořák	Datum: 22.6.2017	Podpis:	
Zástupce objednatele - jméno:	Václav Černý	Datum: 22.6.2017	Podpis:	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Oprava LC Investiční - změna č.1

Objekt: 001 - vícepráce

JKSO:

Místo: LC Investiční

CC-CZ:

Datum: 22.6.2017

Objednatel:

Lesy České republiky s.p., KŘ Karlovy Vary

IČ: 42196451

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Jan Oršula

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				136 648,26
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				136 648,26
DPH základní	21,00%	ze	136 648,26	28 696,13
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK		165 344,39

Projektant	
Datum a podpis:	Razítko

Zpracovatel	
Datum a podpis:	Razítko

Objednavatel	
Datum a podpis:	Razítko

Zhotovitel	
Datum a podpis:	Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Oprava LC Investiční - změna č.1

Objekt: 001 - vícepráce

Místo: LC Investiční

Datum: 22.6.2017

Objednatel: Lesy České republiky s.p., KŘ Karlovy Vary

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Jan Oršula

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	136 648,26
HSV - Práce a dodávky HSV	136 648,26
5 - Komunikace pozemní	134 400,00
998 - Přesun hmot	2 248,26
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	136 648,26

ROZPOČET

Stavba: Oprava LC Investiční - změna č.1

Objekt: 001 - vícepráce

Místo: LC Investiční

Datum: 22.6.2017

Objednatel: Lesy České republiky s.p., KŘ Karlovy Vary

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Jan Oršula

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

136 648,26

HSV - Práce a dodávky HSV

136 648,26

5 - Komunikace pozemní

134 400,00

1	K	572243111	Provizorní vyspravení neupravených výtluků asfaltovým betonem ACO (AB)	t	42,000	3 200,00	134 400,00
			podbalení hlubokých výtluků				
			42		42,000		
			Součet		42,000		

998 - Přesun hmot

2 248,26

2	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	42,420	53,00	2 248,26
---	---	-----------	--	---	--------	-------	----------